
Mannschaftsportrait

TC Berchtesgaden (02039) - Damen 40 , Sommer 2015 

Vereinsdaten

Verein TC Berchtesgaden (02039)

Salzburger Str. 34, 83471 Berchtesgaden

www.TC-Berchtesgaden.de

Liga Damen 40 Kreisklasse 1 (4-er) Gr. 296

Tabelle 6. Platz

4:10 Punkte (Heim 2:4, Gast 2:6) 

33:65 Matchpunkte (Einzel 18:38, Doppel 15:27) 

Spieltermine - Oberbayern-München 2015

Datum, Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Mp Spielbericht

Sa. 02.05.2015 14:00 TC Kolbermoor TC Berchtesgaden 7:7   anzeigen

Sa. 09.05.2015 14:00 TC Berchtesgaden TC Oberaudorf 0:14   anzeigen

Sa. 16.05.2015 14:00 SV Prutting TC Berchtesgaden 7:7   anzeigen

Sa. 13.06.2015 14:00 TC Berchtesgaden SV Pang 14:0   anzeigen

So. 21.06.2015 14:00 FC Halfing TC Berchtesgaden 12:2   anzeigen

Sa. 27.06.2015 14:00 TC Berchtesgaden TC Schliersee 0:14   anzeigen

Sa. 04.07.2015 14:00 TSV Rohrdorf TC Berchtesgaden 11:3   anzeigen

Spieler - Sommer 2015

Rang LK ID-Nummer Name, Vorname Nation SG Einzel Doppel gesamt

1 LK23 25451138 Wurm, Sigrid (1954) 2:2 2:2 4:4

2 LK23 25101397 Pilz, Elisabeth (1951) 1:2 1:2 2:4

3 LK23 26752503 Schiller, Anna (1967) 2:5 1:4 3:9

4 LK23 26151762 Grundner, Andrea (1961) 0:1 1:2 1:3

5 LK23 26752507 Ranft, Gabriele (1967) 1:2 1:2 2:4

6 LK23 26051551 Danninger, Marion (1960) 0:4 2:2 2:6

7 LK23 26552342 Kurz, Manuela (1965) 0:1 2:0 2:1

8 LK23 26852504 Steinecker, Alexandra (1968) 3:2 0:4 3:6

9 LK23 26552356 Göbel, Anna (1965) - - -

Die Bilanzen berücksichtigen alle Sommer 2015 Spiele der Altersklasse(n)Damen 40.
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Damen 40 Kreisklasse 1 (4-er) Gr. 296
Tabelle und Spielplan
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Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Rohrdorf (02300) 7 12:2 82:16 73:19 469:203
2 TC Schliersee (02318) 7 12:2 79:19 69:19 455:206
3 TC Oberaudorf (02248) 7 12:2 73:25 67:24 422:259
4 FC Halfing (02145) 7 8:6 52:46 46:47 337:361
5 SV Prutting (02511) 7 5:9 49:49 47:44 342:345
6 TC Berchtesgaden (02039) 7 4:10 33:65 36:59 303:379
7 SV Pang (02265) 7 2:12 15:83 14:75 169:479
8 TC Kolbermoor (02191) 7 1:13 9:89 13:78 216:481

Spielleiter
Otto Niessner, 82418 Murnau, Am Ock 5
Tel: 08841 625207 / eMail: otto.niessner@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 02.05.2015 14:00

14:00
14:00
14:00

SV Prutting
TC Schliersee
TC Oberaudorf
TC Kolbermoor

FC Halfing
SV Pang
TSV Rohrdorf
TC Berchtesgaden

 
 
 
 

4:10
14:0
2:12
7:7

Sa. 09.05.2015 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Berchtesgaden
TSV Rohrdorf
TC Kolbermoor
FC Halfing

TC Oberaudorf
SV Prutting
TC Schliersee
SV Pang

 
 
 
 

0:14
14:0
0:14
14:0

Sa. 16.05.2015 14:00 SV Prutting TC Berchtesgaden  7:7
So. 17.05.2015 14:00

14:00
14:00

TC Oberaudorf
FC Halfing
SV Pang

TC Schliersee
TC Kolbermoor
TSV Rohrdorf

 
 
 

9:5
14:0
0:14

Sa. 13.06.2015 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Kolbermoor
SV Prutting
TSV Rohrdorf
TC Berchtesgaden

TC Oberaudorf
TC Schliersee
FC Halfing
SV Pang

 
 
 
 

0:14
5:9
12:2
14:0

So. 21.06.2015 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Oberaudorf
SV Prutting
TC Schliersee
FC Halfing

SV Pang
TC Kolbermoor
TSV Rohrdorf
TC Berchtesgaden

 
 
 
 

11:3
14:0
9:5
12:2

Sa. 27.06.2015 14:00
14:00
14:00
14:00

FC Halfing
SV Pang
TC Berchtesgaden
TC Kolbermoor

TC Oberaudorf
SV Prutting
TC Schliersee
TSV Rohrdorf

 
 
 
 

0:14
0:14
0:14
0:14

Sa. 04.07.2015 14:00
14:00
14:00

TC Schliersee
SV Pang
TSV Rohrdorf

FC Halfing
TC Kolbermoor
TC Berchtesgaden

 
 
 

14:0
12:2
11:3

Sa. 11.07.2015 10:00 TC Oberaudorf SV Prutting  9:5

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen




